
1/3

12 LED

Dopis Jidáši Lipavskému – VÝZVA K DEMISI VLÁDY!
aliancenarodnichsil.cz/dopis-jidasi-lipavskemu-vyzva-k-demisi-vlady

Protektorátní neosoudruhu ministře Lipavský,

velmi pečlivě si prosím prostudujte oficiální argumentaci Vašich
legitimních kritiků mj. kvůli nehoráznému selhání Vaší diplomacie
v extrémně závažné otázce bytí či nebytí naší drahé rodné vlasti. jež
Vače nehorázná nekompetentrní rozhodnutí mohou vymazat z mapy
světa.
Jako jediný stát světa jsme poslali na UA ZAKÁZANOU TŘÍŠŤIVOU
KAZETOVOU MUNICI BEZ EXPLICITNÍ SPECIFIKACE ZÁKAZU
JEJÍHO POUŽITÍ PROTI CIVILNÍM CÍLŮM, která v ruském městě
Belgorod vraždila CIVILNÍ OBYVATELSTVO VČETNĚ ŽEN A DĚTÍ !!!
Vy, neschopný a proradný Jene Jidáši Lipavský, nespravedlivý
vlastizrádný zbabělče, jste – místo podání klidného diplomatického
vysvětlení, že Vaše vláda nedala UA straně souhlas k užití
jmenovaných zakázaných zbraní proti civilistům, a tak se vyvinila

https://aliancenarodnichsil.cz/dopis-jidasi-lipavskemu-vyzva-k-demisi-vlady/


2/3

z odpovědnosti za masové vraždění – jste se zbaběle schoval
a jednání RB OSN se odmítl zúčastnit..
Nepřítomnost obviněného při soudním jednání však – jak dobře víte –
v žádném případě neospravedlňuje ani neanuluje jeho zločiny.
Z tohoto důvodu bylo na Vás + na Vaše ministry a poslance
podáno TO podle Trestního zákona §§ 406 a 411.
§ 406 Příprava útočné války
Kdo připravuje útočnou válku, na které se má podílet Česká republika,
a tím přivodí pro Českou republiku nebezpečí války, bude potrestán
odnětím svobody na dvanáct až dvacet let nebo výjimečným trestem.

§ 411 Použití zakázaného bojového prostředku a nedovolené vedení
boje

(1) Kdo za války nebo jiného ozbrojeného konfliktu nebo za bojové situace

a) nařídí použití zakázaného bojového prostředku nebo materiálu
obdobné povahy anebo takového prostředku nebo materiálu použije,
nebo

b) nařídí vedení boje zakázaným způsobem nebo sám takto boj vede,

bude potrestán odnětím svobody na dvě léta až deset let.

Pročež podejte OKAMŽITOU DEMISI – i s celou Vaší vlastizrádnou
zlo-činnou vládou !!!
Neděkujeme, prostě odejděte a přejte si, aby Vás nestihla
ruka SPRAVEDLNOSTI lidské a Boží !
Ing. Jiří Pavel Pešek
ECSSU, pedagog, ex-diplomat, šéf Zahr. sekce KDU-ČSL v relativně
slušné éře Josefa Luxe
člen mezinárodního Řádu rytířů SMA
www.stmichael.cz – ita/cz dokument „ZLOČIN V SRDCI PRAHY“
11-1-2024
Ministerstvo zahraničních věcíRuskoUkrajinaVláda ČRválka

http://zakony.centrum.cz/trestni-zakonik/cast-2-hlava-13-dil-2-paragraf-406
http://zakony.centrum.cz/trestni-zakonik/cast-2-hlava-13-dil-2-paragraf-411
http://www.stmichael.cz/
https://aliancenarodnichsil.cz/tagy/ministerstvo-zahranicnich-veci/
https://aliancenarodnichsil.cz/tagy/rusko/
https://aliancenarodnichsil.cz/tagy/ukrajina/
https://aliancenarodnichsil.cz/tagy/vlada-cr/
https://aliancenarodnichsil.cz/tagy/valka/


3/3

Náhodný výběr z minulosti...
Svobodný vysílač CS - 13. 5. 2021
Česká advokátní komora je PROTI ratifikaci Istanbulské úmluvy!
Kdo vlastně velí Armádě ČR ?!
Provinční novinář z J. Hradce a duševní mrzák Krupka si dovoluje
veřejně urážet!
 
 

https://aliancenarodnichsil.cz/svobodny-vysilac-cs-13-5-2021/
https://aliancenarodnichsil.cz/ceska-advokatni-komora-je-proti-ratifikaci-istanbulske-umluvy/
https://aliancenarodnichsil.cz/kdo-vlastne-veli-armade-cr/
https://aliancenarodnichsil.cz/provincni-novinar-z-j-hradce-a-dusevni-mrzak-krupka-si-dovoluje-verejne-urazet/

